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Legenda
Codice Provincia:     034

Codice Comune:      049

Sistema di gestione dell'emergenza
Edificio strategico

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO - RICOVERO)

Infrastruttura di connessione

Infrastruttura di accessibilità

Aggregato strutturale interferente

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

!#

!#

!#

!#

Unità strutturale interferente isolata

Confine comunale

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n . 7 7

ANALISI DELLACONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA(CLE)

Regione Emilia-Romagna
Comune di Sissa Trecasali

Regione Soggetto realizzatore Data

Emilia-Romagna Novembre 2018

Scala 1:15.000

0 500 1,000 1,500250
Meters

Base cartografica: DBTR2013 Regione Emilia - Romagna

Direzione tecnica
Dott. Geol. Carlo Caleffi 
Dott. Geol. Francesco Cerutti
Collaboratori:
Dott. Geol. Matteo Baisi
Dott. Geol. Alessandro Ferrari
Dott.ssa Ing. Giulia Mainardi
Dott.ssa Alessandra Cantoni
Dott.ssa Arch. Giulia D'Auria
Dott. Geol. Stefano Castagnetti
Dott. Geol. Gian Marco Veneziani
Dott. Geol. Marco Baldi

0000000042

0000000048

00
00

00
00

50

0000000051

00
00

00
00

54

00
00

00
00

56

0000000044

0000000015

00
00

00
00

16

0000000021

00
00

00
00

19

0000000004


